様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]たわらもと協働プロジェクト事業補助金交付申請書
　年　　　月　　　日
田原本町長　殿

申請者  代表団体名
事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　    印

たわらもと協働プロジェクト事業補助金の交付を受けたいので、たわらもと協働プロジェクト事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

	交付申請額
	初期投資支援
	円

	専門家派遣支援
	円

	プロジェクト名

	事業の目的

	事業の内容

	着手及び完了
予定年月日
	着手予定　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日
完了予定　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日

	添付書類
	（１）事業計画書
（２）収支予算書又はこれに代わる書類
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）